
Nr Nr.An Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

A - PUNIME PRISHJE

1 An Prishje pllaka ekzistuese, ulje e 
materialit poshte m² 125.00

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 71.00
3 An Prishje suvatim muri m² 15,000.00
4 426 Prishje mur tulle pa pastrim m³ 2,451.00
5 3.158/5a Transport mbeturinash deri 5 km m³ 2,800.00

B-PUNIME MURATURE
6 64/2 Mur me tulla te zakonshme ll. M-25 m³ 2,042.00

7 70/2
Mur me tulla te lehtesuara ll. M-25 
(dopio) m³ 406.00

8 86 Mur tulle 8 vrima t=12 cm ll. M-15 m³ 500.00
C-PUNIME SUVATIMI

9 300 Suvatim solete m² 715.00

10 310 Suvatim I brendshem mur tulle llac I 
perzier m² 12,795.00

11 334
Suvatim I jashtem I zakonshem mur 
tulle m² 17,997.00

12

An

Riparim I plasaritjeve te thella te suvase 
te lokalizuara me rrjete me fibra xhami 
alkalorezistente dhe llac I perforcuar me 
fibra per perforcim te muratures m² 150.00

13
An

Riparim I plasaritjeve siperfaqesore te 
suvase me hapje deri ne 5 mm me 
silixhant me baze rezinash akrilike

m²
150.00

14
An

F.V rrjete me fibra xhami 
alkalorezistente, per perforcim te 
muratures(1 cm)

m²
17,000.00

15 2.358/b
Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm 
+ rrjete + suva grafiato m² 4,000.00

16 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 3,000.00
C-PUNIME NGRITJE KANTIERI

17 3.837/a Rrethim kantieri me rrjete teli m² 1,000.00
D-PUNIME BETONI

18 117/1
Punime betoni C 20/25  kollona B/A 
monolite, trare, mure B/A, soleta, 
arkitrare m³ 121.00

19 166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 3.00
20 167 FV. Hekur ndertimi Φ >10 mm ton 6.00
21 121/1 Brez b/a C 16/20 m³ 50.00

E-PUNIME SHTRESASH

22 265/a
Shtrese me pllaka  qeramike me 
kolle+llac cimento m² 183.00

23 326/a Veshje me pllaka majolike m² 120.00
24 268/a Bazamake shkalle mermeri t= 2.5 cm m² 1,100.00
25 324/a FV plintusa qeramike m² 300.00
26 404/1 Lyerje me boje plastike m² 90,000.00

27 404/2
Lyerje me boje plastike me baze akrilik I 
jashtem m² 35,868.00

28 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 30,000.00
F-PUNIME ELEKTRIKE

29 480/1 F.V tuba plastmasi Φ 18-21 mm ml 1,895.00
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30 480/2 F.V tuba plastmasi Φ 22-26 mm ml 1,050.00
31 480/3 F.V tuba plastmasi Φ 27-31 mm ml 600.00
32 480/4 F.V tuba plastmasi Φ 31-40 mm ml 300.00
33 483 Priza brenda murit 10 A cope 110.00
34 483 F.V celesa te zakonshem brenda murit cope 169.00
35 An Kuti shperndarese plastike PT6 cope 121.00

36 An
Kuader me 5 automate + celes 
elektromagnetik (salvavita) cope 2.00

37 An F.Vpercjelles NO7-K 1x 1.5 mm2 ml 600.00
38 An F.Vpercjelles NO7 V-K 1x 1.0 mm2 ml 600.00
39 An F.Vpercjelles NO7 V-K 1x 2.5 mm2 ml 350.00
40 An F.Vpercjelles NO7 V-K 1x 4.0 mm2 ml 400.00
41 An F.Vpercjelles NO7 V-K 1x 6.0 mm2 ml 500.00
42 An F.Vpercjelles NO7 W-K 1x 35 mm2 ml 250.00
43 An F.Vpercjelles NO7 W-K 1x 10 mm2 ml 150.00
44 An Kasete elektrike ne hyrje cope 15.00
45 487 Kuti plastike celesa dhe priza cope 10.00

46 An
Bokse elektrike me 25 kontator ( 
automat e sahat komplet cope 2.00

47 An Celes elektrik deviat cope 50.00
G-PUNIME HIDRAULIKE

48 494/3 F.v saracineske bronzi 1" cope 50.00
49 516 F.V tub I xinguar 1/2"-1" dhe rakorderi kg 100.00

0
 

TOTAL


	Sheet1

